milhões, duzentos e oitenta e seis mil, duzentos e quarenta e cinco reais. 

Passará a ser: 

6 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Conforme detalhado e descrito no Item 5 deste Estudo Técnico Preliminar as pesquisas 

de preços apresentadas, estima-se um valor global de R$ 22.194.000,00 (vinte e dois 

milhões, cento e noventa e quatro mil reais). 

1.3 – No Anexo II – Termo de Referência. 

Conforme descrito: 

Item ESPECIFICAÇÃO 
Unid 

Quant. 

Estim. 
Valor máx. uni Valor Total 

1 CHROMEBOOK (TELA: 11,6" TOUCHSCREEN; 

RESOLUÇÃO: HD; CPU: 2 NÚCLEOS; 2 THREADS; 

MEMÓRIA: 4GB; ARMAZENAMENTO: